ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2018 года                                                                                № 69/354

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг

в период подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации

На основании Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,
избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,
территориальными избирательными комиссиями, участковыми
избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные
органы государственной власти, утвержденного постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря
2017 года № 113/924-7, территориальная избирательная комиссия
Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг в
период подготовки и проведения выборов Президента Российской
Федерации (прилагается).

2. Представить 30 марта 2018 года отчет о поступлении и расходовании
средств федерального бюджета в избирательную комиссию Краснодарского
края.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на
председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская
А.Г. Савиди.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг